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PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN DE 1 INVRESTIGADOR Y 6 TÉCNICOS MEDIANTE 
CONTRATO LABORAL INDEFINIDO, EN LA MODALIDAD DE CONTRATO DE ACTIVIDADES CIENTÍFICO-
TÉCNICAS, CONFORME AL ARTÍCULO 23 BIS DE LA LEY 14/2011, DE 1 DE JUNIO, DE LA 

CIENCIA, LA TECNOLOGÍA Y LA INNOVACIÓN, EN EL INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE 

CASTILLA Y LEÓN. 

 
 

(Convocatoria de 29 de noviembre de 2022) 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 6.3 de la Convocatoria, de 29 de 

noviembre de 2022, finalizada la primera parte del proceso selectivo, la Comisión de 

Selección publicará las puntuaciones obtenidas en la misma y la relación de 

aspirantes convocados a la realización de la segunda fase del proceso selectivo, 

según lo establecido en la Base 5.1.b. 

 

En virtud de lo anterior, la Comisión de Selección, en sesión de 09 de febrero 

de 2023, acuerda: 

 

 

PERFIL B:  INFORMÁTICA DE DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN  

 

 

I.-PUNTUACIONES PRIMERA FASE DEL PROCESO SELECTIVO 

 

 

PUESTO: TÉCNICO DE INFORMÁTICA DE DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN (NIVEL 5) 

 

 

    
Test      

(máx. 30) 

Preguntas 
cortas       

(máx. 25) 

Total  Fase I 
(máx. 7) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***7964** Alonso Frutos Alberto  0,00 0,00 0,00 

***2787** 

González de la Calle 
Francisco  1,69 5,35 0,90 

***0238** González Gilbaja Jorge  18,01 14,25 4,11 

***3215** Martín Asensio Bernardino  4,38 4,75 1,16 

***9703** Martínez Sanz Cristina 4,69 4,00 1,11 

***3430** Muñiz García Rosa María 14,01 10,50 3,12 

***1047** Palmero Sánchez Ruth  0,00 0,00 0,00 

***2864** Puertas de Castro Nuria  24,00 18,25 5,38 

***5356** Sánchez Díez Mª Salomé 4,71 5,50 1,30 
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PUESTO: ANALISTA-PROGRAMADOR DE DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN (NIVEL 4) 

 

 

    

Test      
(máx. 30) 

Preguntas 
cortas       

(máx. 25) 

Total  Fase I 
(máx. 7) 

    

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***7964** Alonso Frutos Alberto  0,00 0,00 0,00 

***2787** González de la Calle Francisco 1,69 0,25 0,25 

***0238** González Gilbaja Jorge  18,01 17,50 4,52 

***3215** Martín Asensio Bernardino  4,38 0,10 0,57 

***9703** Martínez Sanz Cristina 4,69 3,75 1,07 

***3430** Muñiz García Rosa María 14,01 0,00 1,78 

***1047** Palmero Sánchez Ruth  0,00 0,00 0,00 

***2864** Puertas de Castro Nuria  24,00 2,75 3,40 

***5356** Sánchez Díez Mª Salomé 4,71 0,00 0,60 

 

 

 

II.-CONVOCATORIA PARA LA REALIZACION DE LA SEGUNDA FASE DEL PROCESO SELECTIVO 

 

Se convoca a los aspirantes que se relaciona a continuación a la realización 

de la segunda fase contemplada en la base 5.1.b de la Convocatoria. 

 

 Tal y como se establece en la base 4.3, al inicio de la exposición curricular 

de la base 5.1.b, los aspirantes aportarán a la Comisión de Selección copia de la 

documentación justificativa de los méritos de su currículum, a fin de que ésta pueda 

acreditar la validez la información facilitada.  

 

Dicha prueba se celebrará en el lugar, día y hora indicados a continuación: 

 

PUESTOS: 

TÉCNICO DE INFORMÁTICA DE DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN (NIVEL 5) 

ANALISTA-PROGRAMADOR DE DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN (NIVEL 4) 

 

LUGAR 

Edificio de las Subdirecciones de Infraestructuras y de 

Administración del ITACYL. Sala de reuniones nº4 

 

Carretera de Burgos Km.119 (Finca Zamadueñas) Valladolid 
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DÍA: 28/02/2023 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE HORA 

***2787** González de la Calle Francisco 16.30 

***0238** González Gilbaja Jorge  16.50 

***3215** Martín Asensio Bernardino  17.10 

***9703** Martínez Sanz Cristina 17.30 

***3430** Muñiz García Rosa María 17.50 

***2864** Puertas de Castro Nuria  18.10 

***5356** Sánchez Díez Mª Salomé 18.30 

 

 

 

 

                               La Secretaria de la Comisión  

               de Selección 

 

 

                                 Fdo.: Elena Tejedor Viñuela 

 

 

 

VºBº 

Presidente suplente de la Comisión de Selección 

                   

  

Alberto Villagrá Laso 
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